1

2023 年３月 29 日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光グループ

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問 合 せ 先

上席執行役員 財務・ＩＲ部長  遠 山 邦 彦

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

株式会社メディカル一光の代表取締役人事に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社メディカル一光は、下記のとおり代表取締役人事を内定

いたしましたのでお知らせいたします。本件は、2023 年５月開催の定時株主総会、および、

その後の取締役会にて、正式に決定される予定です。

 記

＜代表取締役人事＞

氏 名 新役職名 現役職名

服部 清 再任 代表取締役社長 代表取締役社長

安達 佳之 再任 代表取締役常務取締役 代表取締役常務取締役

  以 上